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BAHAR DÖNEMİ STAJ DUYURUSU  
STAJ YAPAN ÖĞRENCİLERİMİZ, Staj dosyalarınızı 

https://uzemoys.ogu.edu.tr adresinde STAJ UYGULAMALARI dersine 

ait staj yükleme modülüne PDF FORMATINDA yükleyiniz.  

Stajla ilgili duyuruları https://smyo.ogu.edu.tr   

https://smyo.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/26/staj     

https://uzemoys.ogu.edu.tr 

adreslerinden takip edebilirsiniz. 

 
 DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR: 

 Staj esnasında doldurmuş olduğunuz ve staj yeri yetkilisine imzalatıp kaşelettiğiniz staj 

defterinizi, PDF formatında UZEM'de açılan ödev teslim modülüne eksiksiz olarak yükleyiniz. 

Staj dersinde hangi hocanın listesine kayıtlı iseniz o öğrenci listesine uygun olarak yükleme 

yapılacaktır. Gerek görüldüğünde staj danışmanınız bölümünüze özel gereksinimlerle ilgili 

ayrıntıları UZEM’den duyurabilir.   

 Dönem içinde diğer ödevlerinizin teslimi nasıl yapılmışsa staj defteri teslimi de o şekilde 

yapılır. UYARI: DERS TANITIMI MODÜLÜNÜ BİTİRMEDEN İLERLEYEMEZSİNİZ!  EĞER DERSİN 

Ders Tanıtımı adlı İLK MODÜLÜNDE YER ALAN İŞLEMLERİ YAPMAMIŞSANIZ ÖNCE O 

MODÜLDE İSTENİLENLERİ TAMAMLAYINIZ. Sonra aktive olan ödev teslim modülü linkini 

kullanabilirsiniz.   

 Staj defterinizin basılı olan aslını Sivrihisar MYO öğrenci işlerine staj takviminde belirtilen 

tarihlerde teslim etmeniz gerekmektedir. Staj defteri elden ya da kargo ile gönderilerek 

teslim edilebilir.  (Kargoda yaşanabilecek gecikmeleri dikkate alarak gönderim yapınız.) 

 

 “Staj, aynı süreli ve haftalık üç günden az olmamak şartıyla eğitim ve öğretim dönemi, yaz 

okulu ve genel sınav dönemlerinde de yaptırılabilir. Cumartesi ve Pazar günlerinde de çalışılan 

iş yerlerinde, bu durumun belgelenmesi halinde, bu günler, iş günü sayısına dâhil edilir.” 

Kuralı gereği staj yapılabilir süre 10 Mart-16 Mayıs arasındadır. (Eğer dönem içinde en fazla iki 

gün dersiniz varsa geri kalan üç günlük serbest zamanda 30 iş günlük stajınızı yapabilmeniz 

için bu şekilde düzenlenmiştir. Ancak ders almamışsanız ve tüm günleriniz serbestse staja 

başlama ve bitirme tarihleriniz bu kadar esnek olmayacaktır Bu ayrıntıları staj 

danışmanınızla görüşünüz. ) 
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